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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU DIMANCHE 26/01/2025
Arrivée : 18 - 8 - 16 - 7 - 11

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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IDÉAL LIGNERIES

JUSTIN BOLD

INMAROSA

IT'S A DOLLARMAKER

DON FANUCCI ZET

- Disqualifiés : 1 - 10

Auteur d'une bonne première partie de meeting, se classant notamment quatrième du très relevé Prix 
Jean Dumouch, HARLEY GEMA (15) s'est ensuite heurtée à des adversaires trop forts durant le mois 
de janvier. Elle retrouve sa véritable catégorie et semble donc en mesure de renouer avec le succès, 
malgré son handicap initial de 25 mètres. L'opposition sera emmenée par HEDE DARLING (13), dont 
la dernière décevante cinquième place doit être relativisée, ILAYA (10), idéalement située à la limite 
du recul, et GAMIN DE MAHEY (9), dont la dernière fin de course ne peut laisser indifférent. 
GREAT TIGRESS (6) a montré sa forme face aux seules femelles et semble en mesure de poursuivre 
sur sa lancée, d'autant qu'elle se présentera encore déferrée des quatre pieds. GRINDELWALD (12), 
seulement devancée par deux "I" de grande qualité dans le Prix de Brest (Gr.3), FURIOSO FLIGNY (2), 
meilleur que jamais à l'âge de 10 ans, et ESPACE WINNER (16), dont la dernière tentative est bien 
meilleure que ne l'indique le résultat brut (Dai), complèteront notre choix.

1 - HOLERO LOVE : Depuis son succès du 4 septembre 
2023 à Craon, dans la finale du Trophée Vert, ce 
bien nommé fils de Boléro Love ne cesse de décevoir. 
Il n'a pas été chanceux lors de ses deux dernières 
sorties, ici même, mais doit surtout rassurer à 
l'heure actuelle.
2 - FURIOSO FLIGNY : Irréprochable depuis début 
décembre, ce vénérable hongre de 10 ans aborde 
ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens. 
Il affronte cette fois ses cadets, mais avait tenu tête 
à des "I" de qualité le 15 décembre, sur un parcours 
voisin (3e). À retenir.
3 - GARDON : Cet élève de Romain Derieux monte 
en puissance et se présentera cette fois totalement 
déferré, ce qui ne lui est plus arrivé depuis septembre 
dernier. Il a déjà gagné sur la grande piste de 
Vincennes, mais sa marge est réduite en pareille 
société. Notre principal regret.
4 - INGRID TURGOT : Cette représentante de 
Philippe Savinel a montré sa forme sur la Côte 
d'Azur, dans des lots de bon niveau, mais elle a 
été disqualifiée lors de ses deux incursions à 
Vincennes, fin 2022. De sérieux doutes planent 
autour de sa candidature.
5 - INSHOT JOSSELYN : Passé des boxes de 
Sébastien Guarato à ceux d'Alexandre De Jésus 
après son succès du 4 novembre, ce fils de Carat 
Williams effectuera ici sa rentrée. Il est théoriquement 
compétitif dans un tel lot mais restera ferré ce 
jeudi. Simple outsider.
6 - GREAT TIGRESS : Après une longue traversée 
du désert, cette attentiste a retrouvé la plénitude 
de ses moyens, comme en attestent ses deux 
dernières sorties face aux seules femelles. Sa tâche 
se complique contre les mâles et hongres, mais 
sa forme est telle qu'il serait imprudent de la 
négliger.
7 - FAST CASH : Absent des programmes durant 
plus d'un an, ce fils de Ready Cash a été rapidement 
dominé le jour de sa rentrée. Il restera ferré et aura 
besoin de plusieurs parcours pour retrouver un 
niveau acceptable. Impasse conseillée.
8 - HERALDIQUE : Irréprochable entre mai 2022 et 
mai 2024, ce sujet dur à l'effort a déçu ses supporters 
lors de ses dernières tentatives. Il découvre un 
engagement intéressant et possède une première 
chance théorique, mais où en est-il réellement ? 
Affaire d'impression.

9 - GAMIN DE MAHEY : Après une sage course 
d'attente, ce pensionnaire de Charles Cuiller a 
fourni un excellent effort final dans le Quinté+ du 
7 janvier (2e). Dans la foulée, il découvre un engagement 
idéal à la limite du recul. Même si ses cadets lui sont 
supérieurs, il a son mot à dire pour les places.
10 - ILAYA : Cette brave jument ne peut rêver 
meilleur engagement et a simplement été devancée 
par trois sujets de classe dans l'événement du 
18 janvier. Si elle a les coudées franches au moment 
opportun, elle ne sortira pas des cinq premiers. 
Base.
11 - GALA D'URFIST : Ce spécialiste du trot monté 
profite de ce Quinté+ pour peaufiner sa condition 
physique avant le Prix de Lisieux, qui se disputera 
le 8 février à Vincennes. Ferré et mal engagé, il 
n'a pas l'ombre d'une chance ici.
12 - GRINDELWALD : Après plusieurs mois d'échecs, 
cette quadruple lauréate de Quinté+ a recouvré 
ses sensations. En dernier lieu, elle a fini troisième 
sur ce parcours dans un lot de grande qualité, 
face aux 7 ans. Malgré son handicap initial, elle 
peut briguer un accessit.
13 - HEDE DARLING : Parti "couru" dans le Prix 
Une de Mai, le 22 janvier à Cagnes-sur-Mer, ce 
protégé de Nicolas Bazire nous a laissés sur notre 
faim (5e). Cela dit, il trouve ici une tâche à sa portée 
et le "patron" le reprend en main. S'il fournit sa 
meilleure valeur, il ne sera pas loin de la vérité.
14 - INSHORE : Ce compagnon d'entraînement 
de GRINDELWALD (12) effectue sa réapparition et 
restera ferré. Son seul objectif sera de monter en 
condition avant son objectif du 23 février prochain 
(le Prix Vivier de Montfort). On raye.
15 - HARLEY GEMA : Cette fille de Bold Eagle a 
tenté sa chance dans le Prix de Belgique, sans 
nullement démériter (8e). Elle retrouve sa véritable 
catégorie ainsi qu'un parcours qu'elle apprécie 
(trois succès). À l'issue d'un parcours sans encombre, 
sa place est sur le podium.
16 - ESPACE WINNER : Dans le très relevé Prix 
du Forez (Gr.3), pour sa première tentative sous la 
férule de Matthieu Varin, ce hongre de 11 ans cherchait 
l'ouverture avec des ressources lorsqu'il a fait la faute 
au début de la ligne droite. Idéalement situé au plafond 
des gains, il vaut beaucoup mieux que ne l'indique 
sa musique récente. Outsider très intéressant.

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

2 444 000 F (36 G)

  22 500 F (4 274 G)

    1 000 F (30 415 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                      :

Masse à partager  :    214 564 000 F

   21 000 F (1 020 G)

     6 500 F (1 614 G)

     1 000 F (8 205 G)

     6 500 F (1 645 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    50 808 500 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MARDI 28 JANVIER 2025 : 11 - 12 - 3 - 13 - 4 NPO : 0 NP : 0

AN XXIV - N° 43 879 - GRATUIT



L'UNION (EDITION AISNE)

ZONE-TURF.FR

TURFOMANIA

L’ALSACE

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

EQUIDIA

EUROPE 1

10 - 15 - 13 - 8 - 9 - 12 - 6 - 2

10 - 15 - 13 - 12 - 6 - 8 - 9 - 2 - 16

3 - 8 - 13 - 10 - 2 - 9 - 16 - 15 - 6

10 - 13 - 15 - 9 - 12 - 4 - 3 - 2 - 5

15 - 10 - 13 - 12 - 6 - 9 - 2 - 3 - 4

10 - 13 - 9 - 12 - 6 - 15 - 16 - 4 - 3

13 - 15 - 9 - 10 - 6 - 4 - 3 - 8 - 12

10 - 13 - 15 - 16 - 7 - 6 - 8 - 2 - 5

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

36/1  10/1   22/1   31/1   43/1  12/1   79/1  18/1    9/1    6/1     95/1  13/1    5/1    97/1    4/1   27/1

37/1   12/1   25/1  30/1   45/1  10/1   80/1  20/1    8/1     5/1    98/1  11/1    4/1   99/1    2/1    24/1  

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

15 – 13 – 10 – 9 – 6 – 12 – 2

N.BAZIRE – R.DERIEUX – S.GUARATO

B.ROCHARD – Y.LEBOURGEOIS – M.MOTTIER

10 – 15 – 6 – 13 – 2
2 – 9 – 10 – 15 – 12

13 – 5 – 16 – 1 – 6
9 – 12 – 2 – 6 – 3

16 -
3 -
8 -

ESPACE WINNER
GARDON
HERALDIQUE

5 -
1 -
4 -

INSHOT JOSSELYN
HOLERO LOVE
INGRID TURGOT

14 -
11 -

7 -

INSHORE
GALA D'URFIST
FAST CASH

DRIVERS
TH. DUVALDESTIN
N. BAZIRE
R. DERIEUX
A. CHAVATTE
F. TERRY
J.P. MARMION
D. LOCQUENEUX

J.M. ROUBAUD
S. GUARATO
M. MOTTIER
Y. HARET
B. GOETZ
N. ENSCH

E. RAFFIN
B. ROCHARD
Y. LEBOURGEOIS
M. MOTTIER
TH. DUVALDESTIN
G. GELORMINI
D. BEKAERT

TH. BRIAND
R. DERIEUX
M. ABRIVARD
J.M. BAZIRE
CH. MARTENS
A. WIELS

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

HOLERO LOVE
FURIOSO FLIGNY
GARDON
INGRID TURGOT
INSHOT JOSSELYN
GREAT TIGRESS
FAST CASH
HERALDIQUE
GAMIN DE MAHEY
ILAYA
GALA D'URFIST
GRINDELWALD
HEDE DARLING
INSHORE
HARLEY GEMA
ESPACE WINNER

A. COLLETTE
M. MOTTIER
R. DERIEUX
P. VERCRUYSSE
D. THOMAIN
B. ROBIN
F. LECANU
G. GELORMINI
F. LAGADEUC
Y. LEBOURGEOIS
P.PH. PLOQUIN
A. ABRIVARD
J.M. BAZIRE
L.CL. ABRIVARD
B. ROCHARD
LEO ABRIVARD

S. GUARATO
A. DE JESUS
R. DERIEUX
N. ENSCH
A. DE JESUS
J.L. BIGEON
I. KLAPPE
I. KLAPPE
CH. CUILLER
C. RAIMBAUD
F. LEBLANC
L.CL. ABRIVARD
N. BAZIRE
L.CL. ABRIVARD
M. SASSIER
M. VARIN

EC. BREIZH D'ESPACE
EC. DES AULNAIES
M. DE SOUSA
PH. SAVINEL
FABRICE CHARTIER
J. SECHE
B. ANDREANI
EC. DRA. TROTTERS 
M. SOULAS
C. RAIMBAUD
EC. D' YCY
M. COMOLET
GLOBAL GLIDE 
EC. L.CL. ABRIVARD
EC.M. SASSIER
EC. M. VARIN

H.8
H.10
H.9
F.7
H.7
F.9

H.10
M.8
H.9
F.7
H.9
F.9
M.8
M.7
F.8

H.11

2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2875.M
2875.M
2875.M
2875.M
2875.M
2875.M

1.11.30
1.11.30
1.11.80
1.11.70
1.10.70
1.11.40
1.11.20
1.10.60
1.11.60
1.11.10
1.12.10
1.10.30
1.10.80
1.10.70
1.11.10
1.11.80

D.D.0.8.5
1.3.3.2.7
5.1.0.0.1
2.2.D.4.D
1.5.0.5.3
5.1.3.9.0
0.3.1.0.4
0.0.7.D.1
2.D.5.1.3
4.1.D.4.4
9.1.3.0.3
3.5.1.7.8
5.8.2.4.0
D.7.3.1.1
8.D.4.8.2
D.7.D.D.1

251 280
253 330
253 340
254 540
258 590
259 870
260 740
268 440
271 530
271 570
405 020
407 690
417 562
439 750
441 170
463 270

36/1
10/1
22/1
31/1
43/1
12/1
79/1
18/1
9/1
6/1

95/1
13/1
5/1

97/1
4/1

27/1

37/1
12/1
25/1
30/1
45/1
10/1
80/1
20/1
8/1
5/1

98/1
11/1
4/1

99/1
2/1

24/1  

PMU’B... La fortune
en fin de course !


